Rua Aristides Pires, nº 1230 – Centro – Fone (14) 3761-1300 – CNPJ. 46.634.200/0001-05
Site: www.itai.sp.gov.br – CEP. 18.730-000 – ITAI-SP.

Departamento de Orçamento e Finanças

Setor de Licitações
Pregão Presencial nº 38/2022

Processo nº 635/2022

T E R M O  D E  D E L I B E R A Ç Ã O

N º  7 / 2 0 2 2

P R E G Ã O  P R E S E N C I A L  N º  3 8 / 2 0 2 2

Considerando o Memorando nº 39 expedido pelo Depto.

de Engenharia, Obras e Serviços solicitando a inclusão de informações nos itens do

edital em epígrafe, o Senhor Miguel de Castro Júnior, Coordenador do Setor de

Licitação, no uso de suas atribuições legais, DETERMINA a rerratificação das

informações pertencentes ao Edital, conforme segue abaixo:

Inclui no descrito dos itens 01 ao 06:
ITEM DESCRIÇÃO DOS ITENS

1.  TUBO DE CONCRETO ARMADO CLASSE PA-2 DN 400MM C=1500MM

2.  TUBO DE CONCRETO ARMADO CLASSE PA-2 DN 600MM C=1500MM

3.  TUBO DE CONCRETO ARMADO CLASSE PA-2 DN 800MM C=1500MM

4.  TUBO DE CONCRETO ARMADO CLASSE PA-2 DN 1000MM C=1500MM

5.  TUBO DE CONCRETO ARMADO CLASSE PA-2 DN 1200 MM C=1500MM

6.  TUBO DE CONCRETO ARMADO CLASSE PA-2 DN 1500 MM C=1500MM

A referida é verdade e dou fé.

Itaí, 19 de Maio de 2022.

______________________________________

Miguel de Castro Júnior

Coordenador do Setor de Licitação

http://www.itai.sp.gov.br/

		2022-05-19T16:12:33-0300
	MIGUEL DE CASTRO JUNIOR:30398633800